

**TD Procurement A/S**  
**Ånumvej 28, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 35 47 72 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2016.

---

Jan Dalum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TD Procurement A/S Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 47 72 76
	Stiftet: 18. september 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Dalum Hans-Ingo Meny Warmbold Keld Thomsen
<b>Direktion</b>	Jan Dalum
<b>Revisor</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	TD Steel A/S, Ringkøbing-Skjern
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. september 2016

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med at indkøbe og sælge metalkonstruktioner samt at rådgive virksomheder omkring salg og indkøb af komponenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 908.177 kr. mod 620.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.731.364</b>	<b>1.358.138</b>
1 Personaleomkostninger	-1.026.828	-946.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.992	-9.961
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>694.544</b>	<b>401.752</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	371.970	319.529
Øvrige finansielle omkostninger	-2.594	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.063.920</b>	<b>721.128</b>
2 Skat af årets resultat	-155.743	-100.987
<b>Årets resultat</b>	<b>908.177</b>	<b>620.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.989	34.229
Udbytte for regnskabsåret	950.000	540.000
Overføres til overført resultat	0	45.912
Disponeret fra overført resultat	-63.812	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>908.177</b>	<b>620.141</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.992
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.992</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	906.199	819.529
	Deposita	30.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>936.199</u>	<u>819.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>936.199</u></b>	<b><u>829.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.215	286.823
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.708	0
	Andre tilgodehavender	51.962	8.367
	Periodeafgrænsningsposter	3.850	3.419
	Tilgodehavender i alt	<u>665.735</u>	<u>298.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.055</u>	<u>522.581</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>901.790</u></b>	<b><u>821.190</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.837.989</u></b>	<b><u>1.650.711</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.218	34.229
5	Overført resultat	22.508	86.320
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	540.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.528.726</u></b>	<b><u>1.160.549</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.348</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.348</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	18.676	28.792
	Gæld til associerede virksomheder	46.489	100.000
	Selskabsskat	157.413	123.493
	Anden gæld	<u>86.685</u>	<u>235.529</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.263</u>	<u>487.814</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>309.263</u></b>	<b><u>487.814</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.837.989</u></b>	<b><u>1.650.711</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.007.672	926.131
Andre omkostninger til social sikring	6.648	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.508</u>	<u>13.814</u>
	<b><u>1.026.828</u></b>	<b><u>946.425</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.413	123.493
Årets regulering af udskudt skat	-2.348	-22.506
Regulering af tidligere års skat	<u>678</u>	<u>0</u>
	<b><u>155.743</u></b>	<b><u>100.987</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli		<u>29.914</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>29.914</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		19.922
Årets afskrivninger		<u>9.992</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>29.914</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	319.529	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	371.970	0
Udbytte	-285.300	319.529
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>406.199</u></b>	<b><u>319.529</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>906.199</u></b>	<b><u>819.529</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos TD Procurement A/S</b>
TD Steel A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	906.199	371.970	906.199

**5. Egenkapital**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli	500.000	34.229	86.320	540.000
Betalt udbytte	0	0	0	-540.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.989</u>	<u>-63.812</u>	<u>950.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>56.218</u></b>	<b><u>22.508</u></b>	<b><u>950.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.